ø int. ø est.
Espes.
pared
Peso Lg. rollo
 [mm] [mm]  [mm]  [g/m] [m]
CR010030005000 3 5 1 15 18 200
CR010032005600 3,2 5,6 1,2 20 19 200
CR010040006000 4 6 1 20 24 200
CR010040007000 4 7 1,5 30 24 200
CR010050008000 5 8 1,5 35 30 200
CR010060009000 6 9 1,5 45 36 100
CR010070010000 7 10 1,5 50 42 100
CR010080011000 8 11 1,5 55 48 100
CR010080012000 8 12 2 75 48 100
CR010090012000 9 12 1,5 60 54 100
CR010100013000 10 13 1,5 65 60 100
CR010100014000 10 14 2 90 60 100
CR010100016000 10 16 3 150 60 100
CR010120015000 12 15 1,5 75 72 100
CR010120016000 12 16 2 105 72 100
CR010130017000 13 17 2 115 78 100
CR010150019000 15 19 2 130 90 50
CR010150021000 15 21 3 205 90 50
CR010160020000 16 20 2 135 96 50
CR010160021000 16 21 2,5 175 96 50
CR010190024000 19 24 2,5 205 114 50
CR010200026000 20 26 3 260 120 50
CR010220030000 22 30 4 395 132 50
CR010250031000 25 31 3 320 150 50
CR010250032000 25 32 3,5 380 150 50
CÓDIGO
 Radio c.
[mm]
0,013
0,015
0,016
0,019
0,023
0,018
0,02
0,023
0,025
0,025
0,028
0,032
0,041
0,036
0,041
0,044
0,033
0,035
0,034
0,035
0,073
0,083
0,092
0,1
0,102
Volume
[m^3]